vt supra et delicta eidem ecclesie et locis presidentium
et quod presentis supplicationis sola signatura sufficiat
et ubique fidem faciat in iudicio et extra quacunque
regula contraria non obstante fiat, D. datus Rome a
pud sanctum *M*archum decimo calendis julij an-
no primo Registrata libro secundo folio ducentessi-
mo quinto et ideo personaliter constitutus *M*. Dñs.
Joannes Enriquez castillo conchensis diocesis ac miles
militie sanctorum lazarij et mauritij. qui ab eodem
*Re*do, petre domino fratre ludouico aliquas particulas
dictarum reliquiarum sibi dare et tradi qui quidem
frater ludouicus petitionibus pre fatis *M*. Dominus
Joannis tanquam iustis Ex dignis causis et rationi-
bus annuens eidem domino Joanni henriquez Casti-
llo reliquias infrascriptas reuerenter ac deuote dedit
tradidit ac realiter et cum effectu consignauit vide-
licet **Et primo** de Reliquijs sancti Laurentij, martyris,
Item de Reliquijs Sancti Fabiani pape et martyris,
item de Reliquijs sancti Sebastiani martyris, item de
Reliquijs Sancte Cecilie virginis et martyris, item
de Reliquijs Sancti Stephani pape et martyris, item
de Reliquijs Undecim millium Virginum, item de
Reliquijs sancti Christophori martiris, item de Reli-
quijs sancti Rochi confessoris, quas quidem sacras
Reliquias prefatus *M*. Dominus Joannes Enriquez
castillo pie ac deuote ad se recipiens eas secum detu-
lit animo tamen et intentione illas ad partes his-
paniarum de ferendi et in capella conceptionis bea-
te marie oppidi ciuitatis nuncupati de huete sitam
ecclesia monasterij sancti francisci extra muros dicti
oppidi conchensis diocesis que quidem capella sita
est in hys choy dicte ecclesie collocandi reponen-
di et venerandi vt Christi fideles ipsi exinde diu-
ne gratie aptiores rediantur quodque Dominus n-
Iesus christus qui cander est lucis eterne eorudem
sanctorum martirum precibus et intercessionibus
perfectius vota fidelium dirigat et ad gratiam ex-
auditionis perducatur ideo non immerito pre fatus
M. Dominus Joannes quam sue quam omnium
Christi fidelium animarum salutem desiderat vt
ad diem sue peregrinationis extremum pijs miseri-
cordie operibus peruenire videlicet premissa seruan-
do in terris vt illa et eadem colligere valeat in ce-
lis super quibus omnibus et singulis pre missis